Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.12.2024

                                                                            № 00
с. Новороссийское
	О протесте прокурора на Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016  № 139

           Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 09.12.2024 № 7-8-2024 на Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016  № 139, руководствуясь Уставом сельского поселения Новороссийского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Протест прокурора Алтайского района от 09.12.2024 № 7-8-2024 на Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 16.11.2016  № 139, удовлетворить.
              2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова